
Na podlagi 39. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86 in Uradni list RS, 
št. 26/90, 18/93, 47/93, 71/93, 44/97) ter na podlagi 15. člena statuta Občine Šentjur pri Celju (Uradni list RS, št. 40/99, 1/02) je 
Občinski svet občine Šentjur na 30. seji dne 16. 9. 2002 sprejel 

O D L O K  
    o dopolnitvI odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o ZN industrijska cona Šentjur 

1. člen 

V odloku o ZN industrijska cona Šentjur (Uradni list RS, št. 37/97) se v 9. členu doda nov odstavek: 
    »Pri načrtovanju posegov za območja predvidenih širitev Alposa (E1, E2 in A) v industrijski coni Šentjur, se morajo upoštevati 
zaključki in ukrepi, ki so zahtevani v projektu Hidravlična presoja visokih voda Voglajne v območju Industrijske cone Šentjur, od 
načrtovanega nadvoza na cesti Šentjur – Planina do izliva Kozarice in Pešnice v Voglajno – dodatek, št. proj. 126/01-b, ki ga je izdelalo 
projektivno podjetje Hidrosvet d.o.o. Celje. 

2. člen 

Ta dopolnitev začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS. 
 
 
Št. 352-25/01-130 
Šentjur, dne 16. septembra 2002. Župan 
                                                                                                                                  Občine Šentjur 
                                                                                                                                  Jurij Malovrh l. r. 
 


